nens, sputa rubra sincera, tenacia, lingua nigra sed humida. Dedi nitri dr. ij. syr. papau. albi dr. x. fl. rhoead. alth. ana vnc. j. aq. samb. ℥. jβ. et vesicatorium lateri applicui.

Dec. 2. Vesicatorium dolorem leuauit, et epidermidem in vesicam eleuauit, non dormiuit, tussis frequentior, sputa tenacia, minus rubra, cruda tamen, vrina rubra nubeculam habet, iussi seruare ad vesperam. Dedi decoct. alth. malu. etc. cum feminib. foenicul. et flor. rhoead. syr. alth. pulsus vix febrilis, vrina hodie mane emissa tota turbida non subsidens, nunc emissa nubeculam habet in omni parte vrinae suspensam non subsidentem, sputa vt hodie mane, pulsus et sputa vt hodie mane, lingua humidior. Dedi emuls. diacodiatum.

3. Vrina crassa, non subsidens, sic et heri vesperi emissa febris nulla fere, tussis leuior, lingua humida, non dormiuit. Dedi infus. sem. anisi, foenicul. cum melle, nitro.

Vesperi: vrina et sputa vt ante, pulsus debilis parum febrilis, dolor non amplius in latere sed per scapulas et totum corpus vagatur, aluus stricta, non dormiuit. Dedi clyfina diacodiatum, et infusum aromat. ex rad. angelicae, sem. foeniculi.

4. Clyfina feces figuratas satis copiosas eduxit, dormiuit per tres horas, vrina et sputa vt ante, pulsus bonus, tussis. Dedi simile infusum.

Vesperi: quietus iacet sed insomnis, tussicula, sputa parum magis alba, vrina eadem, dum quietus iacet in pectore dextro ronchum leuem audio, dolor abest, a-

vum non depofuit, fputa parum facilius prodeunt. Dedi infuf. foenic. rad. angelic. contraieru. fl. rhoead. cum melle et nitro.

Dec. 5. Nox incommoda fuit cum iactatione et inquietudine, pulfus bonus non febrilis, respiratio impedita, lingua humidior, vrina incipit quafi aliquid fedi-menti dare, flatus emifit 5 vel 6 cum leuamine. Dedi fimilia.

Vefperi: pulfus debilis, tardus, aequalis, lingua humida, vrina per bihorium fteerat nubeculam habens, refpaaatio tamen impedita. Dedi emulf. cum amygdal. dulc. amar. baff. Peruu. gtt. vj. cum vnc. j. fyr. papau. albi.

6. Vrina, quam heri vefperi videram, fubfedit, hodie emiffa minus colorata nubeculam habet, pulfus fortior, aequalis respiratio adhuc parum impedita ob fimilem ac ante dolorem in latere, fed mitiorem, lingua humida, et nitidior, fputa magis alba. Dedi decoct. attenuans pectorale cum glycyrrh. etc.

Vefperi: pulfus vt mane, lingua, respiratio vt mane, dolor aliquis in latere dum tuffiebat, vrina mane educta fubfederat integre, vefperi emiffa fubfidentiam minitatur. Dedi fimile emulfum.

7. Vrina craffa fubfidebit credo, febris nulla, fputa alba, cocta, fed pauca, dolor minutus. Dedi decoctum caricar. ping. cum radice foeniculi, etc. et melle.